Приложение № 49-МИ-НЧ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА  МОНТАНА
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР
на коалициите за участие в нови/частични избори на 10 март 2024г.
 (чл. 87, ал. 1, т. 12 ИК)
	Пореден №, дата и час на постъпване
	Регистрирани коалиции
	Решение на ЦИК 
	№ в 

бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо коалиция

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	КП БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
1. ПП „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ“

2. ПП „ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ЕКОГЛАСНОСТ“

3. ПП „ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ТРАКИЯ“
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